



## CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

03 de diciembre de 2019

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

## UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: COE-DAF-CM-2019-0017

Objeto de la compra: **Materiales de Limpieza**Rubro: **Materiales de Limpieza.**Planificada: **Sí**

## Detalle pedido

| Ítem | Código <sup>1</sup> | Descripción                         | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto     |
|------|---------------------|-------------------------------------|------------------|---------------------|--------------------------|-----------|
| 1    | 47131618            | Suaper de Algodón No.24             | Ud.              | 12                  | 220.00                   | 2,460.00  |
| 2    | 47132102            | Galones de Cloro                    | Galón            | 26                  | 115.00                   | 2,990.00  |
| 3    | 73101612            | Galones de Jabón Lavaplatos         | Galón            | 40                  | 400.00                   | 16,000.00 |
| 4    | 47131502            | Toallas para Limpieza               | Ud.              | 24                  | 95.00                    | 2,280.00  |
| 5    | 47131604            | Escobas con su palo                 | Ud.              | 12                  | 293.00                   | 3,516.00  |
| 6    | 47131803            | Ambientadores                       | Ud.              | 48                  | 200.00                   | 9,600.00  |
| 7    | 47131706            | Caja de desodorante p/inodoros 40/1 | Caja             | 2                   | 2495.00                  | 4,990.00  |
| 8    | 47131803            | Paquetes de Wipes 184 ud.           | Paquete          | 3                   | 1,250.00                 | 3,750.00  |
| 9    | 52151504            | Cajas de Vasos no.7 50/1            | Caja             | 7                   | 3,500.00                 | 24,500.00 |
| 10   | 52151502            | Fardos de platos no.9 20/25         | Fardos           | 7                   | 3,500.00                 | 24,500.00 |
| 11   | 52151502            | Fardos de bandejas s/división 2/100 | Fardos           | 3                   | 3,400.00                 | 10,200.00 |
| 12   | 14111704            | Fardos papel de baño p/dispensador  | Fardos           | 20                  | 1,200.00                 | 24,000.00 |
| 13   | 52151502            | Fardos de platos p/salcocho 4/20    | Fardos           | 7                   | 3,512.00                 | 24,584.00 |
| 14   | 52151503            | Caja de cucharas plásticas 40/25    | Caja             | 1                   | 1,412.00                 | 1,412.00  |
| 15   | 73101613            | Saco de ace de 30 libras            | Saco             | 4                   | 1,122.00                 | 4,488.00  |
| 16   | 53131627            | Galones de Jabón liquido para manos | Galón            | 10                  | 301.00                   | 3,010.00  |
| 17   | 47131803            | Unidades de brillo verde            | Ud.              | 48                  | 19.00                    | 912.00    |
| 18   | 73101613            | Ambientadores glade p/dispensador   | Ud.              | 16                  | 398.00                   | 6,368.00  |
| 19   | 73101613            | Caja de piedras ambientadoras       | Caja             | 2                   | 1,672.00                 | 3,344.00  |
| 20   | 14111705            | Fardos de servilletas p/dispensador | Fardos           | 10                  | 1,501.00                 | 15,010.00 |
| 21   | 52151504            | Caja de vasos p/café no.3           | Caja             | 1                   | 6,111.00                 | 6,111.00  |

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

|    |          |                                  |       |    |          |             |
|----|----------|----------------------------------|-------|----|----------|-------------|
| 22 | 52151502 | Caja de platos foam con división | Caja  | 3  | 3,322.00 | 9,966.00    |
| 23 | 14111705 | Fardo de servilletas 500/1       | Fardo | 16 | 1,650.00 | 26,400.00   |
| 24 | 52151504 | Caja de vasos no. 10             | Caja  | 4  | 3,550.00 | 14,200.00   |
|    |          |                                  |       |    |          | RD\$244,591 |

**Observaciones:** Para uso en el Centro de Operaciones de Emergencias, COE



**CORNELIO PÉREZ PÉREZ**  
ENCARGADO DE COMPRAS COE

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino

